令和３年１月２０日

各 位

碧海信⽤⾦庫

携帯電話⽤ホームページ閉鎖のお知らせ

平素は、碧海信⽤⾦庫をご利⽤いただき誠にありがとうございます。

さて、当⾦庫では、モバイルバンキング（携帯電話による「へきしんパーソナルインタ

ーネットバンキング」のご利⽤）の取扱い終了に伴い、携帯電話⽤ホームページを閉鎖い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．閉鎖日

令和３年１月２０日（⽔）

２．閉鎖したホームページ

携帯電話会社 ＵＲＬ

docomo https://www.hekishin.jp/imode/

au https://www.hekishin.jp/ezweb/

softbank https://www.hekishin.jp/yk/

以 上